

Odběratel: <b>MĚSTO SOBĚSLAV</b> náměstí Republiky 59/I. 392 01 Soběslav		Tel. E-mail
IČ: 00252921 DIČ: CZ00252921 Telefon: 381 508 111 Fax: 381 524 143 E-mail: mesto@musobeslav.cz	Dodavatel: Wotan Forest, a.s. Rudolfovska 202/88 371 01 České Budějovice	
Objednávka č. 198/2018		
Forma úhrady: Datum objednávky 11.12.2018	IČ: 26060701 DIČ: CZ26060701	

Označení dodávky	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Kč Celkem
Objednáváme U Vás herní prvky na doplnění dětského hřiště Na Svepomoci v Soběslavi dle přiložené cenové nabídky				76390

Součet položek  
CELKEM K ÚHRADĚ

76 390,00 Kč

Objednávka nad 50.000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede Město Soběslav.

Poznámka:



Vystavil: Mgr. Pavel Lintner

Podpis:

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním

V: *RUDOLFI*

Datum: *11.12.2018*

Podpis:



Město Soběslav

**Věc: nabídka**

<i>Specifikace</i>	<i>Počet</i>	<i>Jedn.</i>	<i>J. cena</i>	<i>Celkem</i>
<b>Houpačka</b> Houpačku tvoří dvě "áčka" z kulatiny o průměru min 120 mm a břevnem o stejném průměru. Spoj "áček" a břevna bude bez křížení tak, aby nevznikly otvory tvaru V. Na břevnu jsou pomocí závěsů a řetězů zavěšená dvě gumová sedátka s hliníkovou výztuhou.	1 ks		28 450 Kč	28 450 Kč
<b>Tabulka s návštěvním řádem</b> cedule velikosti 297x420 cm na dibondové desce. Včetně grafického zpracování a tisku.	1 ks		1 220 Kč	1 220 Kč
<b>Dopadová plocha z kačírku</b> dopadová plocha z praného oblého šterku frakce 4/8 mm, tloušťka vrstvy 300 mm, vrstva kačírku od spodní vrstvy oddělena geotextilií.	36,5 m <sup>2</sup>		600 Kč	21 900 Kč
<b>Ohraničení dopadové plochy</b> ohraničení dopadové plochy tlakově impregnovaným kuláčem min. pr. 100 mm.	17 m		180 Kč	3 060 Kč
<b>Lavička s opěradlem</b> vyrobeno z akátové broušené kulatiny, kotveno do betonového lože	2 ks		4 820 Kč	9 640 Kč
<b>Montáž</b>	1 celk.		8 000 Kč	8 000 Kč
<b>Beton včetně dopravy</b>	0,8 m <sup>3</sup>		2 550 Kč	2 040 Kč
<b>Doprava</b>	160 km		13 Kč	2 080 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				76 390 Kč
DPH 21 %				16 042 Kč
<b>CELKEM - včetně DPH</b>				92 432 Kč





Wotan Forest, a.s.  
Rudolfovská 202/88  
371 01 České Budějovice  
IČ: 26060701 DIČ: CZ26060701  
vedená v OR u KS České Budějovice oddíl B,  
vločka 1306  
tel.: 387 713 353, fax: 387 411 955

---

**Certifikace:**

Dříví používané na výrobky je certifikováno dle PEFC a ověřeno dle COC. Zhotovitel je držitelem certifikátu jakosti výroby ČSN EN ISO 9001/2001 (viz záhlaví)

Ing.   
Email:   
Tel.: 

